PAGE
2

Администрация Дивеевского района

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	30 августа 2013 года

	N
	1092

О включении молодых семей в состав участников районной целевой программы «Молодая семья на 2011 – 2015 годы»

Руководствуясь областной целевой программой «Обеспечение жильем молодых семей в Нижегородской области» на период 2011 – 2015 годов, утвержденную постановлением Правительства Нижегородской области от 10.11.2010 года № 772, Положением о порядке и условиях признания молодой семьи имеющей достаточные доходы либо иные денежные средства для оплаты расчетной (средней) стоимости жилья в части, превышающей размер предоставляемой социальной выплаты, для включения ее в число участников областной целевой программы «Обеспечение жильем молодых семей в Нижегородской области» на период 2011 – 2015 годов, утвержденным постановлением Правительства Нижегородской области от 17.06.2011 года № 466, на основании протокола комиссии по включению молодых семей в состав участников районной целевой программы «Молодая семья на 2011 – 2015 годы» от 27.08 2013 года № 3
п о с т а н о в л я ю:
1. Включить в список молодых семей – участников районной целевой программы «Молодая семья на 2011 – 2015 годы» в рамках областной целевой программы «Обеспечение жильем молодых семей в Нижегородской области» на период 2011 – 2015 годов, изъявивших желание получить социальную выплату в 2014 году 17 (семнадцать) молодых семей в следующем порядке:
1. Коротков Андрей Геннадьевич 03.09.1981 года рождения, состав семьи 5 человек;
2. Малашкина Альбина Викторовна 01.04.1980 года рождения, состав семьи 4 человека;
3. Пушков Сергей Александрович 04.02.1983 года рождения, состав семьи 4 человека;
4. Кулаков Сергей Васильевич 06.09.1978 года рождения, состав семьи 3 человека;
5. Казакова Елена Анатольевна 15.08.1984 года рождения, состав семьи 3 человека;
6. Лисенкова Мария Ивановна 15.06.1988 года рождения, состав семьи 3 человека;
7. Фролова Альбина Алексеевна 25.07.1979 года рождения, состав семьи 3 человека;
8. Гарина Татьяна Александровна 27.04.1984 года рождения, состав семьи 4 человека;
9. Кузяева Валентина Владимировна 08.12.1986 года рождения, состав семьи 3 человека;
10. Брусова Наталья Владимировна 06.11.1984 года рождения, состав семьи 3 человека;
11. Сомцова Анастасия Юрьевна 17.06.1986 года рождения, состав семьи 3 человека;
12. Кабанов Виталий Геннадьевич 06.01.1981 года рождения, состав семьи 3 человека;
13. Шанин Дмитрий Викторович 01.10.1983 года рождения, состав семьи 3 человека;
14.Трифонова Ольга Николаевна 29.11.1983 года рождения, состав семьи 3 человека;
15. Самсонова Светлана Анатольевна 15.05.1986 года рождения, состав семьи 3 человека;

16. Королева Ольга Юрьевна 21.09.1982 года рождения, состав семьи 2 человека;
17. Петрухина Марина Владимировна 22.08.1990 года рождения, состав семьи 4 человека.
Глава администрации района

Ю.Н.Ваньков
Березкина Л.Ю.
Молодцова А.О.

Малышев В.Н.

PAGE